

Losona ApS

Pjedstedvej 106

7080 Børkop

CVR-nr. 87950417

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2021.

Mark Skov Mikkelsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Losona ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Losona ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
CVR-nr.	87950417
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af telte med tilbehør, scener, varmekanoner samt salg, montage og service på oliefyr og kedelanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.200.228, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 25.359.953, og en egenkapital på kr. 4.453.927.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er fortsat påvirket af den igangværende Covid-19 pandemi. Selskabets omsætning har været markant stigende i de sidste måneder af regnskabsåret, og selskabet har ansøgt om de mulige kompensationer i statens hjælpepakker.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende, ud fra de givne forudsætninger, herunder Covid-19 pandemien.

Selskabet har indgået aftaler om nye og forøgede kreditrammer med selskabets bankforbindelse samt Vækstfonden, og banken har givet tilsagn om at støtte selskabets drift og nyinvesteringer indenfor det budgetterede finansieringsbehov.

På baggrund af ovenstående forhold, ser ledelsen positivt på selskabets fremtid.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.580.704	1.986.226
Personaleomkostninger	1	-1.421.461	-1.668.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.223.619	-2.224.920
Driftsresultat		1.935.624	-1.907.481
Finansielle indtægter		6.462	8.599
Finansielle omkostninger		-805.255	-640.408
Resultat før skat		1.136.831	-2.539.290
Skat af årets resultat		63.397	548.743
Årets resultat		1.200.228	-1.990.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.200.228	-1.990.547
		1.200.228	-1.990.547

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.283.832	2.275.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.391.511	9.573.910
Materielle anlægsaktiver		18.675.343	11.849.600
Anlægsaktiver		18.675.343	11.849.600
Fremstillede varer og handelsvarer		761.234	747.450
Varebeholdninger		761.234	747.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.445.234	865.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.660	25.250
Udsudte skatteaktiver		658.050	674.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		79.931	0
Andre tilgodehavender		0	940.813
Periodeafgrænsningsposter		667.501	167.509
Tilgodehavender		5.923.376	2.673.640
Omsætningsaktiver		6.684.610	3.421.090
Aktiver		25.359.953	15.270.690

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		4.327.927	3.127.699
Egenkapital		4.453.927	3.253.699
Gæld til kreditinstitutter		1.171.445	1.238.075
Gæld til pengeinstitutter		5.937.298	4.792.741
Anden gæld		985.000	0
Deposita		3.000	3.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.096.743	6.033.816
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		727.619	688.637
Gæld til pengeinstitutter		4.544.662	4.566.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.045.473	233.772
Anden gæld		2.307.268	364.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.261	129.816
Kortfristede gældsforpligtelser		12.809.283	5.983.175
Gældsforpligtelser		20.906.026	12.016.991
Passiver		25.359.953	15.270.690
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	3.127.699	3.253.699
Årets resultat		1.200.228	1.200.228
Egenkapital 30. september 2021	126.000	4.327.927	4.453.927

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2018	2017	2016
Saldo primo	126.000	126.000	126.000	125.000	125.000
Årets tilgang			0	1.000	0
Saldo ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	125.000

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.414.049	1.380.412
Pensioner	110.420	107.423
Andre omkostninger til social sikring	64.500	54.271
Personalemkostninger overført til aktiver	-273.500	0
Andre personalemkostninger	105.992	126.681
	1.421.461	1.668.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.171.445	67.758	918.515
Gæld til pengeinstitutter	5.937.298	659.861	770.708
Anden gæld og deposita	988.000	0	988.000
	8.096.743	727.619	2.677.223

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mikkelsen Holding Fredericia ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 1.260, har selskabet afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.283.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet ejerpantebrev på TDKK 1.000 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.283.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 11.248, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 8.000 med pant i selskabets immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagre af varer og drivmidler m m. med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 20.982.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 847 t.kr. og en samlet restleasingforpligtelse på 3.443 t.kr.

Noter

	2020/21	2019/20
6. Særlige poster		
Kompensation for tabt omsætning, Covid-19	109.000	138.000
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	2.185.307	1.951.341
	<u>2.294.307</u>	<u>2.089.341</u>

Ovennævnte beløb er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Skov Mikkelsen

Direktør

På vegne af: Losona ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-379013532403

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-11-01 19:55:27 UTC

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-11-01 20:18:49 UTC

NEM ID 

Mark Skov Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: Losona ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-379013532403

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-02 13:27:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X6Q2Y-IP1MT-03CPG-D5TPQ-CKEE1-QWMLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>